7.7.1.​ estándar - venta de los Derechos de crédito SmartSaver y transferencia del 

Precio SmartSaver dentro de los diez 10 Días Hábiles; 

7.7.2.​ programada - venta de las Derechos de crédito SmartSaver y transferencia 
del Precio SmartSaver en una fecha seleccionada por el Comprador entre 
once (11) y trescientos sesenta y cinco (365) días desde la selección; 

7.7.3.​ instantánea  - venta de los Derechos de crédito SmartSaver y 
transferencia del Precio SmartSaver en el mismo Día Hábil, sujeta a las 
siguientes condiciones: 

7.7.3.1.​ el límite hasta el cual puede utilizarse esta opción se comunicará